Evans
CAPACITOR
	   Company
Product	  Specification
HYCAP	  –	  HIGH	  TEMP,
EXTREME	  SHOCK
&VIBRATION

TABLE	  II.	  	  ELECTRICAL	  SPECIFICATIONS
Part	  Number	   Case	  Size
Max
WVDC
≤	  85°C
25°C	  AC/DC
WVDC
@175°C
WVDC
@200°C	  Nominal
Cap	  (µF)
Max	  ESR
(Ω)
Max	  DCL
(µA)
HCD050681HTX	   D	   50	   680	   0.7	   5	   35	   30
HC2D050152HTX	   D	   50	   1500	   0.5	   15	   30	   25
HCD060561HTX	   D	   60	   560	   0.8	   5	   42	   36
HC2D060122HTX	   D	   60	   1200	   0.5	   20	   36	   30
HC3D060182HTX	   D	   60	   1800	   0.6	   30	   36	   30
HCD075471HTX	   D	   75	   470	   0.9	   5	   50	   45
HC2D075941HTX	   D	   75	   940	   0.6	   20	   45	   37
HC3D075122HTX	   D	   75	   1200	   0.9	   30	   45	   37
HCD100221HTX	   D	   100	   220	   1.2	   5	   70	   60
HC2D100471HTX	   D	   100	   470	   0.7	   25	   60	   50
HCD125151HTX	   D	   125	   150	   1.6	   5	   85	   75
HC2D125331HTX	   D	   125	   330	   0.8	   25	   75	   62
Note:	  Based	  on	  component	  availability,	  lead	  times	  may	  vary	  by	  P/N.